کنگره متحد سومالی به ریاست علی مهدی محمد و دبیر کلی موسی نور امین که در سال ۱۳۶۸ تأسیس گردید. (پیشین، ص ۷۴-۷۱).

### ۱۷- آخرین وضعیت سومالی

حکومت دیکتاتوری ژنرال زیادباره پس از ۲۱ سال فروپاشید و وی سرانجام پس از شش ماه آشوب در کشور و دو ماه درگیری مسلحانه با کنگره متحد سومالی، در روز دوشنبه ۸ بهمن ۱۳۶۹ (۲۸ ژانویه ۱۹۹۱) موگادیشو را ترک و به نقطه نامعلومی فرار کرد (روزنامه کیهان، ش ۱۳۱۳۵ چهارده اسفند ۱۳۶۹) و موگادیشو توسط کنگره متحد سومالی اشغال گردید.

علی مهدی محمد (رئیس جمهور موقت سومالی) و ژنرال محمد فرح عیدید که برای سقوط دیکتاتور سومالی با هم متحد شدند، هر دو عضو قبیله هاویه هستند که جبهه متحد کنگره سومالی